

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 京上地すべり 三・東祖谷京上 山腹水路工事 (担い手確保型) (難工事評価型)	事業区分	工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
斜面对策		式	1		1,824,678		
砂防土工		式	1		173,700		
残土処理工		式	1		173,700		
土砂等運搬 小運搬含む	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	9	18,000	162,000		単 1号
残土等処分		m3	9	1,300	11,700		単 2号
山腹水路工		式	1		1,468,828		
作業土工		式	1		129,000		
床掘り(掘削)	土質:土砂	m3	15	7,000	105,000		単 3号
埋戻し	土質:土砂	m3	6	4,000	24,000		単 4号
現場打水路工		式	1		711,230		
現場打水路	内幅:100cm,内高:50cm,コンクリート規格:18-8-25	m	13	45,710	594,230		単 5号
コンクリートフォーム撤去		m	13	9,000	117,000		単 6号
構造物撤去工		式	1		41,123		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 三土 京上地すべり 三・東祖谷京上 山腹水路工事（担い手確保型）（難工事評価型）	事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
構造物取り壊工		m3	1	31,570	31,570		単 7号
殻運搬		m3	1	6,028	6,028		単 8号
殻処分		m3	1	3,525	3,525		単 9号
雑工		式	1		587,475		
石積		m2	33	11,350	374,550		単 10号
現場内小運搬	特装車運搬	日	10	15,670	156,700		単 11号
防護柵撤去・設置		m	13	4,325	56,225		単 12号
仮設工		式	1		182,150		
水替工		式	1		130,350		
ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	日	5	26,070	130,350		単 13号
仮排水		式	1		51,800		
仮排水	Φ300	m	20	2,590	51,800		単 14号
直接工事費		式	1		1,824,678		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 三土 京上地すべり 三・東祖谷京上 山腹水路工事（担い手確保型）（難工事評価型）	事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設		式	1		367,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		367,000		
純工事費		式	1		2,191,678		
現場管理費		式	1		1,044,000		
工事原価		式	1		3,235,678		
一般管理費等		式	1		762,322		
工事価格		式	1		3,998,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		399,800		
工事費計		式	1		4,397,800		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	土砂等運搬 小運搬含む	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	18,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂運搬		m3	1	18,000	18,000		
	合計					18,000		
	単価					18,000	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	1,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	残土等処分		m3	1	1,300	1,300		
	合計					1,300		
	単価					1,300	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	床掘り(掘削)	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	7,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り(掘削)			m3	1	7,000	7,000		
合計						7,000		
単価						7,000	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	4,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し			m3	1	4,000	4,000		
合計						4,000		
単価						4,000	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	現場打水路	内幅:100cm,内高:50cm,コンクリート規格: 18-8-25	単位	m	単位数量	13	単価	45,710
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基礎碎石		m2	19	2,829	53,751		
	コンクリート		m3	6	45,600	273,600		
	型枠		m2	30	8,892	266,760		
	合計					594,111		
	単価					45,710	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	コルゲートフォーム撤去		m	1	9,000	9,000		
	コルゲートフォーム撤去		m	1	9,000	9,000		
	合計					9,000		
	単価					9,000	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	構造物取り壊工		m3	1	31,570	31,570		
	構造物とりこわし	無筋構造物, 人力施工, 無し, 無し	m3	1	31,570	31,570		
	合計					31,570		
	単価					31,570	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	殻運搬		単位	m3	単位数量	1	単価	6,028
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,60.0km以下,全ての費用	m3	1	6,028	6,028		
合計						6,028		
単価						6,028	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	殻処分		単位	m3	単位数量	1	単価	3,525
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	2.35	1,500	3,525		
合計						3,525		
単価						3,525	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	石積		単位	m2	単位数量	1	単価	11,350
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
石積み			m2	1	11,350	11,350		
合計						11,350		
単価						11,350	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	現場内小運搬	特装車運搬	単位	日	単位数量	1	単価	15,670
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場内小運搬			日	1	15,670	15,670		
合計						15,670		
単価						15,670	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	防護柵撤去・設置		単位	m	単位数量	1	単価	4,325
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防護柵撤去・設置		m	1	4,325	4,325		
	合計					4,325		
	単価					4,325	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	単位	日	単位数量	5	単価	26,070
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ポンプ設置・撤去		箇所	1	82,660	82,660		
	ポンプ運転	0以上40(m3/h)未満,作業時排水	日	5	9,531	47,655		
	合計					130,315		
	単価					26,070	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	仮排水	Φ300	単位	m	単位数量	1	単価	2,590
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付, 波状管及び網状管, 200~400mm , 要, 全ての費用	m	1	2,590	2,590		
合計						2,590		
単価						2,590	円/m	